



Medlemmer av SU/SMU  
7690 MOSVIK

## Referat fra felles møte SU/SMU og FAU Mosvik barnehage og skole

Tid: Torsdag 17. mars, kl 19 – 2030  
Sted: Mosvik skole  
Tilstede: Edit Jakobsen, Bjørg Løkken, Morten Berger, Silje Karlsen, Mariann Staberg, Heidi Aasløkk, Ihna Nyborg, Elin Tangstad, Tina berg, Kari Fjerstad, Lene, Hansen, Renate Svenning, Johnny Sundseth, Ivar Jakob Aarmo, Toril Alstad Damås, Rita Gjestad Aarnes.  
Møteleder: Rita Gjestad Aarnes  
Møtesekretær: Toril Alstad Damås

### Saker som ble behandlet:

#### Sak 1/16 Godkjenning av innkalling og sakliste

Dokument: *Innkalling og sakliste til møte 17.03.2016*

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes

#### Sak 2/16 Godkjenning av referat

Dokument: *Referat fra møte i SU/SMU 03.12.2015*

Vedtak: Referat fra møtet 03.12.2015 godkjennes

#### Sak 3/16 Orientering om endringer i fag- og timefordeling for skoleåret 2016/17

Rektor orienterte om endringene for skoleåret 2016/17. Mellomtrinnet får + 38 årstimer ( 1t/u) ekstra i naturfag. Timen er tenkt lagt inn i dagsrytmen som i dag. Start og sluttid for skoledagen vil bli beholdt. Det flyttes en time fra mellomtrinnet ned på småtrinnet av et fag som kan fordeles.

Dette kan eventuelt utløse endringer av dagens dagsrytme. Nærmere informasjon vil bli gitt når det er klart.

Vedtak: Informasjonen tas til orientering

**Sak 4/16 Utredning av skolestruktur i Inderøy kommune 2016**

*Dokument: Brev til klassekontakter/medlemmer av FAU/SU/ansatte i barnehage og skole/tillitsvalgte, datert 9. mars 2016.*

Behandlingen av skolestruktur skjer raskt, og har en stram tidsplan. For oss i skolekretsene er det viktig å ha på plass en referansegruppe som reflekterer rundt saken. Hovedessensen er å fokusere på Kvalitet i skolen i den forbindelse. Hva blir best for elevene? Hva slags tanker har foreldre rundt problemstillingen? Hvordan løfter vi oss Best – i lag? Viktig av flere aktører i bygda deltar og kommer med sine tanker rundt denne saken.

Tidsplan for skolestrukturprosessen ble gjennomgått.

Angående Folkemøte vil det være aktuelt etter at Rapporten fra Pwc/Telemarksforskning foreligger. Folkemøtene vil eventuelt bli organisert fra Rådhuset.

Vedtak: Tas til orientering og følges opp.

**Sak 5/16 Medlemmer i referansegruppa**

Agenda på dette møtet:

1. Sette ned ei referansegruppe
2. Møteplan for referansegruppa

Møtedatoer:

Onsdag 6. april, kl 19-21

Onsdag 20. april, kl 19-21

Alle referansegruppene og arbeidsgruppa, tirsdag 26. april

Navn til referansegruppa:

Rita Gjestad Aarnes, enhetsleder

Toril Alstad Damås, styrer

Ivar Jakob Aarmo, lærer

Ragnhild Vennes, tillitsvalgt Utdanningsforbundet

Björg Løkken, fagarbeider skole

Egil Ringstad, andre ansatte skole/bhg

Morten Berger, FAU/SU/bhg

Gunhild Jenssen, foreldre bhg

Karoline Røstvig, FAU/SU/bhg

Linda F Rian, foreldre bhg

Johnny Sundseth, foreldre bhg

Elin Tangstad, FAU/skole

Ihna Nyborg, klassekontakt skole

Bodil Olsen, foreldre skole

Hilde Terese Kjørsvik, klassekontakt skole

Maria Kilen, foreldre skole

Roger Sundseth, foreldre skole

Kari Fjerstad, FAU/vara SU/skole

Tina Berg, FAU/SU/skole

Geir Ove Brevik, Jeger og Fisk

I tillegg nav på representanter fra frivillige lag og organisasjoner, og andre som skal tas kontakt med.

Gruppen blir ganske stor, så det er viktig hvordan en organiserer møtene.

**Vedtak:** Det sendes ut innkalling til første møtet i referansegruppen. De forslagene på navn som kom opp i møtet blir forespurt i forkant. Lykke til med arbeidet.

**Sak 6/16**      **Eventuelt**

Mosvik skole mottok onsdag 16. mars Skolesekkprisen for 2016. Prisen ble delt ut på Stiklestad Nasjonale Kultursenter i forbindelse med DKS sin årlige Møteplass-samling. Fra skolen deltok lærer og kulturkontakt Klara Vik Aarmo, rektor Rita Gjestad Aarnes samt elevene Tormod Nervik, Patrick Kilen, Linnea Ørsjødal Ersøy og Anna Kristine Saltvik Buhaug. Prisen er en stor anerkjennelse til skolen for det arbeidet som er lagt ned over år. Prisen vil bli feiret med kakefest fredag 18. mars sammen med alle elevene. Fredag 8. april vil vi også markere prisen på Morgensangkafè.



Rita Gjestad Aarnes

Enhetsleder Mosvik skole og barnehage